
 

 
 
VII.2.2.2.    Mерења на квалитет на амбиентален воздух на депонија Дрисла од страна 
на Лабораторија за Еко-информатика -ФИНКИ 
 
 

 
 































































 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


